
          Itinerari-Horari  XIX CLASSIC DELS VOLCANS  
16 Desembre 2023 KM TRAM KM ENLLAÇ TEMPS ' HORA 1r

CNT OLOT SORTIDA (Torre Malagrida) 12h00
URBÁ,N-260a,GI-521 12,109 19

TR 1 SANTIGOSA 10,690  12h19
N-260,URBÁ,N-260,GI-401 14,513 46  

TR 2 GOMBREN-FRONTANYA 29,862  13h05
GI-402,B-402,VEÏNAL,BV-4656 9,062 45  

TR 3 BORREDA-ALPENS 17,397  13h50
C-26,BP-4654,BP-4653,BV-4608 8,309 32  

TR 4 LA TRONA 13,109  14h22
BV-4608,URBÁ,BV-4608,C-37,C-37R,BV-5224,URBÁ 15,821 45

TR 5 COLL DE BRACONS EXTRA 22,559  15h07
BV-5224,GIV-5273,VEÏNAL,C-152,GIV-5273 2,042 33  

TR 6 LA PINYA 13,745  15h40
VEÏNAL,GIP-5226,VEÍNAL,GIV-5227,GIV-5224,VEÍNAL,GIP-5233,   
Urbà, OLOT (Passeig Bisbe Guillamet). Final 1ª Secció 4,465 40 16h20

CNT Sortida 2ª Secció  (Passeig Bisbe Guillamet) 40 17h00CNT Sortida 2ª Secció  (Passeig Bisbe Guillamet) 40 17h00
URBÁ,N-260a,A-26,GIV-5233,VEÏNAL 12,718 15

TR 7 PLA DE POLITGER-LA CALÇ 8,107  17h15
N-260z,VEÏNAL,GIV-5232,VEÏNAL,A-26,GIV-5233,GIV-5231 5,386 16  

TR 8 CAN BANAL 7,402  17h31
VEÏNAL,GIP-5221,N-260z,GI-522,N-260,C-153a 15,119 30  

TR 9 CAPSACOSTA 10,091  18h01
C-38,VEÏNAL 5,062 19  

TR 10 BURGARÈS-SURROCA 16,282  18h20
GIV-5211,URBÁ,VEÏNAL 1,999 34  

TR11 LES LLANCES-LLAES 24,673  18h54
N-260a,VEÏNAL,BV-5227,VEÏNAL 6,371 45  

TR12 VIDRÀ 33,017  19h39
GIP-5226,VEÏNAL,GIV-5227,GIV-5224,C-152,URBÁ,GI-524 7,710 59  

CNT CAN XEL ,LA COT-SANTA PAU - Arribada 20h38
TOTAL KM: 327,57 206,934 120,686

63.%


